1

平成 30年５月８日

各   位

会 社 名  株式会社イーエムシステムズ

代表者名  代表取締役会長  國光 浩三

（コード番号 ４８２０ 東証 第一部）

問合せ先  執行役員管理本部長 関 めぐみ

              （ＴＥＬ ０６－６３９７－１８８８）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて、平成 30年６月 19日開催予定の当社第 35期定時株主総会に下記候

補者を監査等委員会設置会社移行後の取締役として選任する議案を付議する旨、並びに平成 30年７月１

日付の執行役員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、監査等委員会設置会社移行等に伴う定款の一部変更につきましては、本日付の「定款の一部変

更に関するお知らせ」において、別途開示しております。

記

○役員の異動

１．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く。）

（注）１．井上茂雄氏は、新任の取締役候補者であります。

（注）２．今泉英壽氏は、社外取締役候補者であります。

氏名 現役職名

國 光  浩 三
代 表 取 締 役 会 長
兼 CEO（最高経営責任者）

大 石  憲 司
取締役社長  執行役員
兼 COO（最高執行責任者）

青 田  玄
常 務 取 締 役 執 行 役 員
医 科 システム事 業 部 長
兼 企 画 推 進 部 長

國 光  宏 昌
常 務 取 締 役 執 行 役 員
調剤・介護システム事業部長

西 村  本 喜
常 務 取 締 役 執 行 役 員
営業 ・サービス事業部長

三 橋  涼 子
取 締 役 執 行 役 員
中 国 事 業 本 部 長

川 野 原  弘 和
取 締 役 執 行 役 員
営 業 ・サービス事 業 部
営 業 本 部 長

重 山  毅
取 締 役 執 行 役 員
経 営 推 進 本 部 長

井 上  茂 雄
執 行 役 員
開 発 本 部 長

今 泉  英 壽 社 外 取 締 役

2

２．監査等委員である取締役候補者

（注）松田繁三氏及び中尾清光氏は、社外取締役候補者であります。

３．退任予定監査役

○執行役員の異動

１．新任執行役員（平成 30年７月１日付予定）

以 上

氏名 現役職名

寺 内  信 夫 常 勤 監 査 役

松 田  繁 三 社 外 監 査 役

中 尾  清 光 社 外 取 締 役

氏名 現役職名

延 原  耕 三 社 外 監 査 役

氏名 現役職名

坂井田（西橋） 由紀子
営 業 ・サービス事 業 部
営 業 本 部
東 日 本 第 一 支 店 長

熊 本  宏

営 業 ・サービス事 業 部
営 業 本 部
チェーン営 業 統 括 部 長
兼 東日本チェーン営業開発部長